La propunerea acestei corni aţj
în caz de lipsă se va trimite inginer ajutătci
resortul agriculturei al Consiliului Dirigent.u ”,

Art. 15. Asupra punerii în lucrare a pla Vi
de arândare şi intrării în posesiune prin ta, t
arândaşi, vor urma instrucţiuni speciale. î’ ■

S ib iu , 8/21 Februarie 1919. ac
Dr. Victor Bontescu UI'